
 

令和 8年 1月 29日 

お客さま 各位 

 

システム障害に関するお知らせ 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   現在、当組合が利用しているシステムに障害が発生しており、下記の取引等についてご利用 

いただけない状況となっております。 

   お客さまには多大なご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

  なお、復旧の見込みが判明次第、当組合ホームページにてお知らせします。 

   詳細については、お取引窓口までお問合せください。 

 

 

 

記 

 

   【ご利用いただけないお取引】 

    ・窓口での全お取引 

    ・ＡＴＭでの全お取引 

    ・インターネットバンキング など 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


